rebus, fruclibus, reddiribus, proventibus annuis & juribus conliflerc di-

guofcantur, & quicquid ex illis vel oh ea pcrceptum vel redaéturn extite-

ric, in eo cafu, m quo bona ipfa diélique tructus , redditus & proventus

ac jura vacarent per dilfolutionem ipiius Ordinis
,

quam ex prædictis

fieri contineeret , ex nunc in terræ fanfis fubfidium per hanc ordina-

tionem nolfram perpetuo valituram convertimus & etiam deputamus,

& ad utiliorem gubemationem ipforum , à quibus tu regiam manum
appofitam in ipfis in regno tuo exiftentibus amovilli , ccrtos llatuemus

univcrfales, & nihiiominus volumus, quod quilibet Prslatus fingularitcr

in lùa civitate & diocefi conlhtuat adminillratores feu etiam curatores

,

ad quorum requilitionem ipfa bona
,

quantum ad rc pertinebir, tueberis

& défendes. Volumus autem, quod pccunia colleéla & colligenda de

bonis eifdem prius de ipfa computis redditis diligenter, in certis & tutis

loris infra regnum Francis fub tua proteélione ponatur & confervemr

fïdcliter ,
expendenda duntaxat in fubfidium terræ prædifts, quam tu in

aliquem alium ufum, quantum in te fucrit, non permittes expendi, ncc

in ipfum fubfidium terræ fa 11fis, fine noflra vel fuccefibrum nollrorum

licentia fperiali, prout nobis oretenus & etiam per tuas patentes litteras

figillo minutas [promifilliJi nequenos vel fucceubres nollri pnterquam
K 3
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in ufum prædichim eandem pecuniam expendemus , nec illam etiam |
aliquo alio negotio nos vclipfi repetémus , nifi deberet rcfiitui ordini me
morato.

,

'

î. Volumnstamen, & ad hoc tu confenfiftr exprefsè, quodr
fucceflbribus nollris & Ecdefiæ Romanæ ac nollra. & ipforum lib

bus in praefenti vel in futuram propter prædida vel aüquod eorr

nullum præjudicium generetur
,

quodque praedida omnia fie perf

remancant, quousque de ordinc & bonis pneiâtis aliter extiterit i

tum. Si vero fuccefiores noliri ordinationcm faétam per nos fuper 1

nis pr.uiifbs 8c perfonarum eufiodia pr.idici.irum immutarent no
cum crtèciu , volumus, quod quidqutd in hujusmodi bonorum ne_

perfonarum eufiodia per nos 8c te ordinatum exiflit, prsediéKs ordin

nibus 8c eonceffionibus ncquaquam obftantibus, per oinnia in eodem f

tu fint liinc inde, in quo ante ordinationes hujusmodi cxillebant. Datum
Piflavis XII. die Julii , Pontificatus noflri anno tertio.

V. (clJ Ejustlem Papa Epiflola ad Pctrttm de Capelia, Epifcà-

pum Peneftrinenfem, de cujlodicndts Tcmplanis in repto

Francia. État, PtElarvis 13. Julii 130p.

Clemens Epifcopus, fervus fervorum Dei, venerabili fratri, Pettv,

Epifcopo Peneftrmenfi, falutem & Apoilolicam henediébonem!
Cum cariffimus in Chriflo filius noffer, Philippin, Rtx Fronceront

illurtris, nobis fimpliciterreddidcrit generalirer perfonasTemplariorumre-

gni fui per fe & genres fuas ad requifitionem gencralis lnqutfitm is hæreti-

ca pravitatis in regno fuo, rarione hcerefiuni & errorum eisdeni impofito-

nim, captas
, tibique ccrmmiferimus curam 8c eultodiam eorundem

, vo-
lentcs negorium procederein fecuro, tibi automate Apoilolica tenorc
praefentium recipiendi à diclo Rege diftas perfonas realiter 8c ordinandi

dé cuflodiendis praidiclis infra regnum predictum nomine noflro 8c Prse-

Iatorum diclt regni, nec non de exhibitione & prsefentarione eorundem
fâcienda nobis 8c deputandis à nobis live à te loco noflri 8c Prcelaris prse-

diclis ad fâcicndum, quod decebit, plenam committimus potefktem.
Datum Piélarvis XIII. Julii, Pontificatus noflri anno tertio.

mT

V. (e) huila Clementis Papa F', qua tangit crtmina Trmplaria-

rumeonfeffa, & mandat Archicpifcopo Narbonenjï, ac

Bajocenfi, Mtmatenfi&f LemovicenfiEpifcopis alitsque, ut
ad Senonenjts cruitatis prowneiam fe conférant 0" in

Templarios fuper certis Articulis transmisfit mqutrant.

Pt&avis 2. Id. Augujii 1307.

C
lemens Epifcopus, fervus fervorum Dei , venerabiübus fratri-

bus, Archicpifcopo Narbonen/i, ac Bajocenfi, Mnmtmfi if Le-
movicenfi Epifcopis 8c dileftts filiis, Magijfris Matheo de NeapoS
Majoris Cakti, kbototmgenji, Notario noflro, Jaamüdc Mamua,

Tridentinenfi, Joanni de Mantelauro, Magalmcnfi, Archidiaconis, ocGuU-
lebno Agarm, Prarpofito Aquenfi 8ec. falutem 8e Apoflolicam be-
nedicbonem ! Faciens mifericordiam cum fervo fuo Dei filius Dominus
Jefus Cbtillus, ad hoc nos voluit in fpecula eminenti Apoflolatus aflùmi,
ut gerentes, licet immetiti, vices ejus in terris, in cunelis nollris afljbus 8c
proceflibus ipfius vefbgia, quantum poterit humana fragüiras, imitemur..

*f'-
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î. Sine dudum circa promotiouis nortra? ad apiccm fummi Apofto-
latus initinm, etiam antequam hugiumim, ubi rcciphnus noflrœ anima-
tionis mjtgnia, vcniremus; & poil etiam, tam ibi quam alibi, iecrctb quo-
tundani nobis inlinuatio intimavit, quod Magiller, Prxceptores & alii

Fratres Ordinis militk Tcmpli Hiecofolymitani
, & eriani ipfe Ordo, qui

ad defènfionem patrimonii cjusdem Domini nollri jcfu Chrilli fuerant in
transm irinis partibus deputati, contra ipfufn Dominum in fcelus apollaik
nefàndum, detellabile idololatrk , vitium cxccrabilcSodomornm&hæ-
refes varias étant lapfi: quia vcro non cratitvcrilîmilia, nec crcdibile vi-

• débattit, quod viri tam rehgiofi, quiprecipue pro Chridi nomine fuum
fepe fanguincm eiiimdere ac perfonas fuas moms pcriculis fréquenter cx-
ponere credebantur, quique multa & magna tam in divinis ofliciis, quam
in jejuniis & aliis obfervantiis devotionis'ligna frcquentius prætendebant,
fiiæ fie elle falutis immemores, quod talia perpetrarent : hujuimodi infi-

nuarioni ac dclationi ipforum ejusdem domini exeroplis &xanonica: feri-

pturæ doftrinis edoéll aurem noluimus indinarc. '

y Deinde vero cariflimus in Chrillo filius nofler, Philippus
, Rex

Francorum illuftris, cui (itérant eadem lâcinora nuntiara, non typo ava-
ritk, cum de bonis Templariorum nihii (ibi vendicare vel appropriare
intendat, imo ea nobis & Ecclelk per deputandos à nobis adminiliranda,
nubernanda

, confervanda & culiodienda liberalitcr ac devote in regno
jnio dimifit, manum fuam totaliter indc amovendo, fed fidei orthodoxæ
fervorc , fuorum progenitorum veiKgia clara fcquens, accenfus, de præ-
•miflîs quantum liccre potuit fe infomians, ad inltruendum & informandum
nos fuper his multa , & magnas nobis infbrmationes per fuos nuntios &
littcras dçllinavit. Infamia vero contra Tcmplarios ipfos increbrefcente
validius fuper feeleribus ante diébs, & quia etiam quidam miles ejusdem
Ordinis magnæ nobilitatis nec levis opimonis in dicto Ordine habebatur

. coram nobis fccreto juratus depofuit, quod in receptione Fratmm ptu-lati

Ordinis hæc confuetudo vel venus corruptcla fervatur
,

quod ad recipi-

entis v'cl ab eo deputati fuggellionem
,
qui recipitur, Jefum Chriflumnc-

gat , & fuper crucem fibi oilenfam fouit in vituperium Crucifixi
, & qu*.

_dam alia recipiens & receptus, quae licita non funt, nec humanat converà-
unc honeilati

,
prout ipfe tune confelfos extitit coram nobis, vitare ne-

quivimus, urgente nos ad id offidi nollri debito, quin tôt& tantis damo-
.
ribus accommodatemus auditum.

4, Sed cum demum fama publica deferente & clamofa iniînuatione

dicli Regis, nec non & Ducum, Comitum & Baronum, & aborum nobi-
Uum, clerique & populi ditli Regni Francorum, ad nollram propter
hxc tam per fe quam per Procuratores & Syndicos prafenriam venien-
dum, quod dolentes referimus, ad nollram aûdientiam perveniflèt, quod
Magiller, Prxceptores & alii Fratres dicH Ordinis & ipfe Ordo prxfitis

& pluribus aliis erant criminibus irretdti & prsrmilfa per multas confedio-
nes, attcllationes & depolîtiones prscfâti Magillri & plurium Præcepto-
rum & fratmm Ordinis prælibati, coram multis prælatis & hærcricæ pra-

. vitatis inquifitore in regno Franck fâélas
, habitas & receptas & in pu-

blicam fcripmram redaélas , nobisque & fratribus nollris ollenfas pro*
bara quodammodo viderentur, ac nominis fama éc clamores prxdicli in
tantum invaluilfent ac etiam adfcendilfent tam contra ipfum Ordinem,
quam contra fingulas perfonas ejusdem

, ut fine gravi fcandalo prxterirî

non pofient , nec absque imminente periculo tolerari; Nos filius, cujut

V-j — vice*
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vices, licet immeriti, in terris gerimus, vefhgiis inhérentes , ad înquiren-

dum de prædiéhs ratione prævia duximus proccdendum , multosque de

præfentibus presbyteris & militibus & aliis Fratribus difti Ordinis reputa-

rionis non modicæ, in noftra præfenna confhtutos, præfHto ab eis jura-

mento, quod fuper præmifTis meram ac plenam nobis dicerent veritatem,

fuper præmiflîs mterrogavimus & cxaminavimus usque ad numerum fep-

tuaginta duorum, multis ex fratribus noftris nobis aflïftentibus, diligenter

eos corumque confeflîones, per publicas manus in autcnticam feripturam

redaclas , illico in noftra 8c diftorum fratrum noftrorum præfentia , ac

deinde interpofito aliquorum dicrum fpatio in confirtorio publico legi

fecimus coram ipiis & cas in fuo vulgari culibet corum exponi
,

qui

perfeverantes in illis cas exprelsè & fponte, prout rccitatæ fuerunt , ap-

probarunt. Poffauam cuni Magiftro & præcipuis Præceptoribus præ-

fàri Ordinis intendentes fuper præmiflîs inquirentes per nos ipfos , ip-

fum Afagiflrum & Fratres terræ ultramarinæ, Normanniæ, Aquitaniæ,

Piéhviæ'Præceptores majores, nobis Pi&avia exiftentibus, mandavimus

præfentari.

5. Sed quoniam quidam ex ipfis fie infirmabantur tune temporis

,

quod impetrare [f. itinerare] nonpoterant, nec ad noflram præfentiam

quoquomodo adduci
,

nos cum eis feire volentes de præmiflîs omnibus
veritatem, & an vera efient, quæ continebantur in eorum confcflîonibus

& depofitionibus
,

quas coram Inquifitore hærcricæ pravitatis in regno
Franciæ, quibufdam præfentibus notariis publicis & multis aliis virisW*
nis fèciflè dicebantur, nobis & fratribus noftris per Inquifitorcm fub ma-
nibus publicis exhibitis 8c oflenfis dileélis fîliis noftris, Bemardo tit. SS.

Nerei & AchiUei
,
à" Stepbano tit. S. Cyriaci ru Tbmnis presbyteris &*

Landulpbo S. Angeti Diacrno Cardinalibus , de quorum prudentia & fi*

delitate indubitatam fiduciam obtinemus , commifimus 8c mandavimus,
ut ipfi cum præfàto Magiftro 6c Præceptoribus inquirerent tam contra

ipfos & alios fingulares diébi Ordinis generaliter, quam contra ipfum

Ordinem fuper præmiflîs cum diligentia veritatem , & quicquid fuper

præmiflîs his invenerint , nobis referre atque eorum confeflîones 8c de-

pofitiones, per manum pubiicam in feriptis redaebs, noftro Apoftolatui

defêrrc ac præfentare curarent , eifdem Magiftro ac Præceptonbus abfo-

lutionis beneficium à fententia cxcommunicationis, quam pro præmiflîs,

fi vera crant , incurrerent , fi abfolutioncm humuiter & devote pe-
terent, utdcbebant, juxta formam Ecdefiæ impenfuri. Qui Cardinales

ad iplbs Magiftrum & Præceptores perfonaiiter accedentes eis fui ad-

ventus caufam expofuerunt. Et quoniam tam perfonæ, quam res

ipforum & aliorum Templariorum in regno Franciæ confiftenrium

in manibus noftris erant
,

quod libéré abfque metu cujufquam ple-

ne ac pure fuper præmiflîs omnibus ipfis Cardinalibus dicerent veri-

tatem , eis audoritate Apoftolica injunxerunt. Qui Magifter & præ-

ceptores Franciæ ultramarinæ , Normanniæ
, Aquitaniæ atque Pifta-

viæ coram ipfis tribus Cardinalibus , & præfentibus quatuor tabellioni-

bus publicis & multis aliis bonis viris, ad fanda Dci Evangelia ab eis cor-

poralitcr tada præftito juramento
,
quod fuper præmiffis omnibus meram

& plenam dicerent veritatem coram ipfis fingularitcr
, libéré ac fponte,

abfque coadione qualibet 6c terrore depofiti funt & confefii fuerunt inter

cætera, Chrifti abnegativnem
, &fpuitionetn fuper cruccm

,
cum in Ordi-

nemTempli recepti fuerunt ; & quidam ex eis quædam alia horribilia 8c in-

honefta confdlî, quæ ut eorum ad præfens parcamus verecundiæ, fubti-

cemus.
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cemus. Dixerunt praterea & confeflt filtrant eflb vera, quæ in eoram
confêffionibus & dcpofitionibus continentur, quas dudum fcccrunt coram
Inquifitore hæreticie praviratis, quae confeflîones & depolîdones diftoram
Magifiri & Praceptorum in fcripturam publicam per quatuor Tabelliones

publicos redaétje, in ipforum Magifiri & Praceptorum & quomndam a-

liorum bônorum virorum pratfentia, ac deinde interpofito aliquorum di-

erurn fpario coram ipfis eisdem lect* fileront, de mandato & in prafentia

Cardinalium pradiétqrum
,
& in fuo vulgari expolira cuilibet eorandem,

qui perfeverantes in illis cas exprefic ac fponte, prout récitât* fileront, &
probarunt, & poil confeffiones & depofitioncs hujufmodi, ah ipfis Car-
dinalibusabcxcommunicarionc, quam pro pramiifis incurrcranr, abfo-
lutionem flexis genibus manibusque complofis, liumiiiter ac dévote &cum
lacrymamm cfiùfionc non modica petierant. Ipfi vero Cardinales, qui»
Ecclcfia non daudit gremium redeunti, ab eisdem Alagifiro & Pracepco-
ribus hscrefi abjurata, exprefsè ipfis fecundum formnm Ecclcfia; auftorira-
te nofira abfolutionis beneficium impenderant : ac deindeadnoltrampra-
faitiam redeuntes, confelfiones & depofidones pralibacoram Afagifiri Sc

Praceptorum in fcripturam publicam per manus publicas, ut eft dictum,
redaftas nobis prafentaverunt, & que cnm diftis Magifiro & Praceprori-
bus feccrunt, retulerunt. Ex quibns confclfionibus & depolîtionibus ac
relatione mvenimus, fepe laros Magiftrum & Fratres in pramiffis

, licet

quosdam ex eis in pluribus & alios in paucioribus, graviter deliquillc. Vc-
rum quia in univerfis mundi parribns

,
per quas idem ordo ditfundirur, ic

Fratres degunt ipfius , fupet his non polfumus inquirere per nos ipfos,

diferetioni vefira , de quorum circumîpcClione fpecialem fiduciam geri-

mus, de Fratram nofirorum confilio per Apoftolica feripta mandamus
quatenus ad Senonenfis civitatis Diocefin & provinciam perfonaliter ac-

cedatis , & per publicum citationis edictum per vos faciendum in loris

de quibus vobis vifum fuerit expedire ,
vocetir, ijuifuerint evocatidi, fuper

articula ,
quos vobisJùb Bulla nojbra inc/u/bs tranttmttimus, A fuper aliis,

de quibus pradentie vefira vifum fuerit, expedire, inquiratis hac autori-

tatc noftra contra diélum Ordinem cum diligentia veriratem, quvc.fuper

pramiffis inveneritis, fidcliter in feriptis publica manu redaéla, fub vefiris

ligillis ad noftram prafentiam delacuri, feu eriamtransmifiûri. Tefies au-

ttan fi quià vobis requrfiti, feuadmoniti, velcitati, ut fuper diftis arri-

culis ferait veritatis tefiimonium coram vobis fe prcce vel pretio, gracia,

timoré, odio vel amore à fèrendo tefiimonio fubtraxerint, nec non fau-

tores, receptorcs & defenfores prædiclorum Fratram, qui à vobis citati

vclvocati,ut pramittitur, coram vobis non comparuerint, eosinfuper, qui

pradiclam vefiram inquifitionem direfie vel indirecte
,

publiée vel occul-

te, perfe vel aliumfeu alios vel alias quoquomodo prafumplcrint impe«

dire
,

per ccnfuram Ecclefiafiicam oppofitionc pollpofita compcfcatis,

invocato ad hoc
,

fi opus fùerir, auxilio brachii fecularis. Quod fi non
omnes his exeqnendis pomeritis interefiè; feptem, quinque, quamorvel

très, duo videbcet de Pralatis pradiftis coram altcro faltem de aliis ea ni-

hilominusexequantur. DatumPiftavis U. Idus Augufti, Pontificatus no-

fin annocertio.
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V. (f) Ifti funt Articulé , fuper quitus inquirctur contra Ordi-

ncmmiiiltA Tempti [quorum mcntio tnfupcriort Qemcntk

Papa huila fa&a.]

Primo
,
quod licet allèrent fanftè Ordinem failli inlbtutum & J ffr

de Apoflolica approbatum ,
tamen in receprione Fratrum difli

Ordinis , & quandoque poil fervabantur fiebant ab ipfis Fra-

tribus quæ feqnuntur.

i. Videlicet, quod quilibet in receptione fua, & quandoque poil, vel

quam dto ad hxc commoditatem redpicns habcrc poterat, abnegabat

Chrifhim aliquando crudüxum , & quandoque Jefum & quandoque De-

um, & quandoque Beatam Virginem
, & quandoque omnes Sanftos &

Sanébs Dd ,
indudus feu monitus per illos, qui eum redpiebant.

2.

Item, quod communiter Fratres hoc fadebant.

3.

Item, quod major pars.

4.

Item, quod dicebant & dogmatizabant receptores illis, quos te-

dpiebant, Chnlhrm non elle vcrum Deum, vel quandoque Jefum , vel

quandoque crudfixum.

5.

Item, quod dicebant ipli illis
,
quos redpiebant, ipfum fuidè fal-

fdmProphetam.

6

.

Item , ipfum non faille palfam pro redempdone humani gêno-

ns, nec crucifixum, fedpro fceleribus fuis.

7.

Item, quod nec receptores nec recepti habebant fpem falvationis

habendæ per Jefum, & hoc dicebant iUis
,
quos redpiebant, vel æquipol-

lens, velfimue.

8.

Item, quod fâdebant illos, quos redpiebant, fpuere fuper Crur
ccmfeu fuper lïgnum, vel fcujpturam Crucis & imaginera Chriîb, licet

interdum, quiredpicbantur, Ipuerant juxta.

9.

Item, quod ipfam Cruccm pedibus conculcari quandoque mart-

dabant.

ro. Irem, quod eandem Crucem ipli Fratres recepti quandoque
conculcabant.

u. Item, quod mingebant & conculcabant interdum
, &aliosmin-

gere faciebant fuper iplâm crucem
, & hoc in die Veneris fanfto aliquo-

tiens faciebant.

12.

Item, quod nonnulli eoram ipfa die feptimanx fancbe, pro cal*

catione & midione prxdiélis convenire confuevcrunt.

13.

Item, quod adorabant quendam catum libi in ipfa congrégation*

apparentem quandoque.

14.

Item, quod hsec fâdebant in vituperium Chrilh & Edd ortho-

doxe.

ij. Item, quod non credebant ficramentum al taris,

]6. Item, quod aliqui ex ds. 1

17. Item, quod major pars.

ig. Item, quod hxc receptores eorum libi injungebant.

19. Item, quod credebant, & fie dicebatur cis, quod magnus Ma-
gifler à peccatis poterat eos abfolvere.

20. Item, quod Vilitator.

«. Item, quod aliqui eorum.

12. Item
,
quod magnus Magifter Ordinis prxdifti hxc fuit de fecon-

fèlîus iu pnefèntia magnarum perlonarum, antequam effet captus.

23. Item,
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23. Item
,

quod in reccptione Fratrum difti Ordinis
, vel cifca in-

terdum rccipiens & receptus aliquando fe dcofculabantur in ore, in um-
biiico feu in ventre nudo, & in ano feu Ipina doriî.

24. Item, aliquando in umbilico.

2j. Item, aliquando in fine fpinse doriî.

2(S. Item, aliquando in virga virili.

27. Item
,
quod in receptione fua ilia faciebant jurare illos

,
quos re-

cipiebanr, quod Ordinem'non exirent.

2g. Item, quod habebant eos llatim pro profcfits.

29. Item
,
quod receptiones ipfas elandelline faciebant.

30. Item
,
quod nullrs prsefentibus nifi Fratribus dicli Ordinis.

31. Item
,

quod propter hoc contra didum Ordinem vehcmcns fu-

Ipido a longis tcmporibus laboravit.

32. Item, quod communiter habebatur.

33. Item, quod Fratribus, quos recipiebant, dicebant, quod adin-

viceni porerant unus cum alio commifceri carnaliter.

34. Item
,
quod hoc licicum erat eis facere.

3J. Item
,
quod debebant hoc focere adinvicem & pari.

36. Item, quod hoc facere non erat eis peccatum.

37. Item, quod hoc faciebant ipfi vel plures eorum.

38 - Item, quod aliqui eorum.

39. Item, quod ipfi per fingulas provincias habebant idola, videlicet

capita, quorum aliqua habebant très faciès, &aliaunam, & aliqua crani-

um humanum habebant.

40. Item, quod ilia idola vel illud idolumadorabant, & Ipecialiter

in eorum magnis capitulis & congregarionibus..

41. Item
,
quod venerabantur.

42. Item, quod ut Deum.

43. Item, quod ut falvatorem fuum.1

44. Item, quod aliqui eorum.

4J. Item, quod major pars illorum, qui erant in capitulis.

46. Item, quod dicebant, quod illud caput poterat eos falvare.

47. Item, quod divites facere.

48. Item
,
quod omnes divitias Ordinis dabat eis.

49. Item, quod fecit arbores florere.

jo. Item
,
quod terram germinare.

jt. Item, quod aliquod caput idolorum pndiôorem cingebant ci-

tra camifiam feu camem.

ja. Item, quod in fui receptione fingulis Fratribus pradift* chor*

dulae tradebantur; vel alia longitudincs earum.

53. Item, quod in venerarionem idob hac faciebant.

J4. Item, quod injungebant eis, quod diftis chordulis, ut pramitti-

tur, fe dngerent & continue portarent, & haec faciebant ctiam de nocte.

îj. Item
,

quod communiter Fratres di&i Ordinis recipiebantur

modis pradifbs.

j6 . Item, quod ubique.

57. Item, quod pro majori parte.

58. Item, quod, qui nolebant pradifta in lui receptione facere, vel

poft interficiebantur, vel carceri mancipabantur.

jj. Item
,
quod aliqui ex eis.
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60. Item, quod major pars.

6 t. Item, quod injungebant eis per facramentum ne prediéla nop
revelarent.

62. Item, quod fub pa-na rnortis vcl carceris.

6;. Item
,
quod neque modum receptionis eoram revelarent.

64. Item, quod nec de prediélis inter fe loqui audebant.

6f. Item, quod fi capicbancur, quod revelarent, morte vei carce-

re affîigebanmr.

66. Item
,
quod injungebant cis

,
quod non confitcrentur aliquibus

nifi Ftatribus ejusdem Ordinis.

67 Item
,
quod Fratres difti Ordinis fdentcs dictas errores corri-

gere neglexerunt,

6g. Item
,
quod fanflat Marri Ecclefra; nunciare neglexerunt.

69. Item, quod non recédèrent ah obfervantia prediflorum erro-

ram & communione prediflorum Fratrum , liccc iàcultatem habuiflènt

recedendi & prediéla taciendi.

70. Item, quod prediéla fichant & fcrvabantur ultra mare in locis,

in qiubus MagiAer generalis & conventus difti Ordinis pro temporc func

morati.

71. Item
,
quod aliquando prediéla abnegatio ChriAi fiebat in pre-

fait ia Magidri & convenrus preaiéloram.

72. Item, quod prediéla fiebant & fervabantur in Cypro.

75. Item, quod fimiliter citra mare in omnibus rcgms & locis aliis,

in quibus fiebant receptiones Fratrum pradiétorum.

74. Item
,
quod prediéla obfervabantur in toto Ordine generaliter

& communiter.

7>. Item, quod ex obfervantia generati & ionga.

76. Item, quod de confuetudine anriqua.

77. Item, quod ex Aatuto Ordinis pradiéli.

78. Item, quod pradicte obfervantia: ,
confuetudines, ordinationes,

te ftatuta in toto Ordine ultra mare & rirra mare fiebant & obfervabantur.

79. Item, quod prediéla erant de punftis Ordinis introduclis per
errores eoram poil approbationem fedis Apoftoiicx.

80. Item
,
quod receptiones Fratrum dicli Ordinis fiebant commu-

niter modis prediélis in toto Ordine fupradiclo.

81. Item
,
quod Magiiler generalis difti Ordinis predicla fie fervari

te fiai injungebat.

82. Item, quod Vifiratores.

8v Item, quodPraceptores.

84. Item, quod alii Majores difti Otdinis.

85. Item, quod ipfimet obfervabanc prediéla hue, & dogmatizabant
fieri & fervari.

86. Item, quod aliqui eoram.

87. Item
,
quod alium modum recipiendi in diflo Ordine Fratres

non fervabant.

88 Item
,
quod non cil memoria alienjus de Ordine

,
qui vivat, quod

fuis temporibus modus alius obfcrvatus fiicrit.

89. Item, quod prediflum receptionis modum & fupradiéla alia

non fervantes & fcrvarc nolçnrcs, Magiiler Generalis, Vifitatores Se alii

MagiAri dicli Ordinis in hoc poteAatem habentes, graviter puniebant, .

quando querela defèrehaturad eos.

90. Item, quod eleemofvnx in diclo ordine non fiebant, utdebe-
bant, nec holpitalitas fervabatur.

9r. Iran,
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91. Item, quod non reputabatur peccatum in diclo Ordinc pet fâs

ant nefas jura acquirere aliepa.

ül 1u0<i juramenrum pradhbamr ah eis, angmentum& quæ-
<“«•Ordinis

,
quibuscumque modis pollunt, pce fas & nefas procu-

j , 1 93. Item, quod non reputabatur peccatum, propter hoc dejerare.
quoi clam confueverunt tenere Tua capitula.

&''&
i
tem

’
quod clam ac in primo fomno, vel prima vigilia noffis

96. Item, quod clam, quia expuIfatotaaIiafâmaiade.domo&.çlau-
luns domus, , ut omnes de fàmilia illis noclibus, quibus teneur capitula
jaceant extra. t- ».

97. Item, quod clam, quia fie fe includunt ad tenendum capitulum
Utomnes pmms domus & Ecclefi*, in quibus tenent capitulum

, firment
adeonrmiter, quod nullus lit vel elle polfit acceflûs ad cos, ncciuxta ut
polht quicunque videre vel audire de faebs aut diclis ipforum.

08. Item, quod clam adeo, quod fcilicet poucre excubiam fuprarc-
aum domus vel Ëcclcfiæ, in quibus tenent capitulum, ad providendum
«eqms ad locum, in quo tenent capitulum, appropinquet.

’

99. Item, quod fimilcm clandefhnitatcm obfêrvant, & obfervar*
confueverunt ut plurimum in recipiendo Fratrcs.

^ Item
> qu°d error hic viget& viguir in Ordinc longo tempore

qUod ipli tenent orunioncm & tenucre rerroaélis temporibus, quod Ma-
gnas Magifler pofïit abfolvere Fratrcs Ordinis a peccatis etiam non con-
fçnàtis, quæ cônfitcn propter aliquam erubefeenriam aut timorem peeni-
tentiæ injungendæ vel mfligend* omiferunt.

101. Jtcm, quod Magnus Miqiftcr hos prædiélos errores confclîiiseR
ante captionem , fponte coram fide drrnis clericis & laicis.

102. Item, quod præfentibus Majoribus Præceptoribus fui Ordinis.
10;. Item, quod pradidos errores tenent & tenuerunt, nedumhæc

opinantes & tenentes de Magno Magillro, fed de. cæteris Præceptori-
bus Ordinis, Vifitatonbus maxime.

r

104. Item, quod quidquid Maqnus Magifter maxime cum Conven-
tu fuo faciqbat , ordinabat aut (latuebat, totus Ordo tenere & obfervare
lljbebat, & etiam obfervabat.

•t iof. Item, quod hæc potellas fibi competebat, &in eo refederatab
antiquo.

a 106. Item, quod tanto tempore duraverant fupradicti pravi modi te
çrrores, quod Ordo in perfonis potuit renovare femel, bis vel pluries
tempore introduftorum feu obfervatorum pradiclorum ertorum.

107. Item
,
quod omnes vel quali duæ partes Ordinis feientes diflos

ertores corrigere neglexerunt.
'

.f...
108. Item, quod non recefferunt ab obfervantia prædiéloram erro-

rum & communione diélorum Ftatrum, licet facultatem habuilfcnt rece-
dendi & prædicta tâciendi.

* 109. Item, quod multiFratres de diclo Ordine propter fœditates &
etrores ejusdem Ordinis exierunt , nonnulli ad Religionem aliam tranfe-
untes & nonnulli in feculo rémanentes.